
1  Adler Michelle michelle.adler134@gmail.com 

2  Bachmann Alena Alena.Bachmann@gmx.at 

3  Deutschmann Verena verena.mail@gmx.at 

4  Edelsbrunner Erich eedelsbrunner@gmail.com 

5  Eibenberger Julia Juliaeibenberger-nms-feldbach@gmx.at 

6  Fink-Plaschg Daniela dani_fink@gmx.at 

7  Fuchsberger Michaela michaelafuchsberger@hotmail.com 

8  Fussi Angelika angelika_fussi@yahoo.com    03116/2272 

9  Gillhofer Christoph christoph.gillhofer@gmx.net 

10  Gumhold Manfred mgumhold@hotmail.com 

11  Gutmann Roland gutmann.sms@gmail.com 

12  Haas Gudrun gudrun@suedoststeiermark.at 

13  Hanifl Lisa lisa.deutsch24@gmail.com 

14  Heumesser Julia heumesser.julia@gmx.at 

15  Hirschmann Sarah hirschmann.nmsfeldbach@gmx.at 

16  Huß Friederike huss.nmsfeldbach@gmx.at 

17  Jahrbacher Jennifer jsh1@gmx.at 

18  Kalita Mona mona.kalita@gmx.at 

19  Kargalioglu-Lipp Melitta melitta_lipp@web.de 

20  Kaufmann Evelyn ekaufmann.nms1feldbach@gmx.at 

21  Keinrath Andrea schule2020@gmx.at 

22  Kellner Andreas kellner@sport-mittelschule-feldbach.at 

23  Kiedl-Gölles Ulrike ulrike.kield@gmail.com 

24  Kowatsch Guido kowatsch.guido@gmx.at 

25  Lamprecht Eva Maria lamprecht@sport-mittelschule-feldbach.at 

26  Langensteiner-Lindermuth Elenora eleonora_langensteiner_lindermuth@hotmail.com 

27  Leiner Carina leiner.carina@gmail.com 

28  Lostuzzo-Wurzinger Karin k.lostuzzo@hotmail.com 

29  Lückl-Janisch Renate Lueckl.janisch.r@gmail.com 

30  Luttenberger Bettina LuttenbergerNMSFeldbach@gmx.at 

31  Moick Dorothea moick.dorothea@gmx.at 

32  Monschein Joachim joachim.monschein@vs-puntigamm.edu.graz.at 

33  Pießlinger Markus markus.piesslinger@gmail.com 

34  Posch Karin KarinPosch@gmx.net 

35  Preiner Gabriela DU 

36  Radaschitz Gernot gernot.radaschitz@gmx.net 

37  Reicher Tatjana tatjana.reicher@hotmail.com 

38  Sailer Sabine sabine.sailer@gmx.net 

39  Salchinger Wolfgang salchson@hotmail.com 

40  Seewald Esther seewald@sport-mittelschule-feldbach.at 

41  Sindler Ruth ruth.wagenhofer@gmail.com 

42  Stangl-Hasenburger Rosemarie rosemariestangl1010@gmail.com 

43  Stoiser Olivia olivia.stoiser@gmx.at 

44  Surböck Walter walter.surboeck@gmx.at 

45  Treichler Gabriela Gabriela.Treichler@gmx.at 

46  Trummer Michaela dietrummers@a1.net 

47  Ulrich Martina Ulrich.nmsfeldbach@gmx.at 

48  Umfahrer Jörg joerg.umfahrer@gmail.com 

49  Unger Gabriela Telefonnummer wurde weitergegeben 

50  Wagner Helga HelgaWagner1@gmx.at 

51  Wagner Manuela m.wagner2020@gmx.at 

52  Weihrich Matthias weihrich.nms@gmx.at 

53  Weiler Maria Weiler.Maria@gmx.at 

54  Wonisch Stefan s.wonisch11@gmail.com 

55  Wonisch Stefanie st.wonisch@gmail.com 

56  Zengerer Sabrina zengerer.sms@gmail.com 



57  Zernig Klaudia zernig.nmsfeldbach@gmx.at 

 


